裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：林郁馨
電話：06-2133111　分機：613
電子信箱：sinja8336@mail.nutn.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月1日
發文字號：南大教育字第1085001972號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019投稿須知、2019擴充式摘要撰寫格式說明、2019全文撰寫格式說明、
　　　2019投稿者基本資料表
　　　(108050100043_A09670000Q_1085001972_doc1_Attach1.pdf,

主旨：本校教育學系訂於2019年12月6-7日(星期五、六)辦理

　　　「2019教育高階論壇國際學術研討會-潮流或革新:當代課

　　　程與教學改變的脈絡、實踐與反思」，敬請惠予公告，並

　　　鼓勵貴屬學校、單位踴躍賜稿，請查照。

說明：

  一、舉辦日期：2019年12月6-7日(星期五、六)。

  二、舉辦地點：國立臺南大學誠正大樓401國際會議廳。

  三、重要日程：

    (一)提交摘要截止日：2019年6月30日。

    (二)摘要審查結果公告日：2019年8月1日。

    (三)提交全文截止日：2019年10月31日。

  四、徵稿主題：

    (一)子題一：課程自主權的改動。

    (二)子題二：課程目標內涵的改動。

    (三)子題三：教學的改動。

    (四)子題四：課程發展機構、機制、組織的改動。

    (五)子題五：教育領導的改動。

    (六)子題六：教育科技的改動。

    (七)子題七：教育測驗與評量的改動。

  五、檢附徵稿須知(詳如附件)，或請逕至大會網站查詢，網址

　　　為https://reurl.cc/kpzo9。

1080004430
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  六、請惠予轉知所屬各級學校，並鼓勵所屬人員踴躍投稿，擇

　　　優通過複審者將邀請於研討會現場發表。

  七、本案聯絡人：林郁馨小姐，電話為06-2133111分機613，

　　　電子郵件信箱為sinja8336@mail.nutn.edu.tw。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校教育學系

第 2 頁　共 2 頁